
 

 

Příloha č. 1 

 

ZADÁVACÍ PODMÍNKY K ZAKÁZCE MALÉHO ROZSAHU 

 

DOROZUMÍVACÍ SYSTÉM SESTRA-PACIENT 

 

 

1. Zahájení zadávacího řízení 

Zadavatel zahajuje zadávací řízení uveřejněním výzvy k podání nabídky na profilu zadavatele. 

Zadavatel může výzvu po jejím uveřejnění odeslat nejméně 3 konkrétním dodavatelům.  

 

Zveřejnění zadávací dokumentace na profilu zadavatele: 4. 7. 2023 

Profil zadavatele: 

https://www.profilzadavatele.cz/profil-zadavatele/centrum-socialnich-a-zdravotnich-sluzeb-mesta-

pribram_6019/ 

 

2. Požadavky systému 

Přílohou zadávacího řízení je slepý rozpočet, který obsahuje přesné množství požadovaných položek, 

specifikaci a popis systému. Uváděné označení ve slepém rozpočtu je pouze ilustrační a orientační. 

 

Bližší informace a návštěvu prostor je možno si dohodnout s vedoucí zařízení Mgr. Lenkou 

Procházkovou na tel. č. 326 555 949 případně s vedoucí provozu paní Olgou Brabcovou, tel. č. 

326 555 950. 

 

Zadavatel v souvislosti s instalací systému dále požaduje: 

- provedení výchozí revize systému dle platných norem, 

- dodávka a instalace zařízení bude realizována na základě předávacího protokolu vč. předání 

veškerých návodů k použití, dokladů o shodě výrobku, záručního listu (vše v českém jazyce), 

- proškolení obsluhy z užívání a údržby zařízení, 

- po dobu záruky bude dodavatel poskytovat záruční servis, předepsané prohlídky a revize dle 

platné legislativy a návodů výrobce, a to zdarma. 

 

3. Hodnocení nabídek 

Zadavatel provede hodnocení nabídek podle stanovených kritérií. 

Pro hodnocení nabídek v jednotlivých kritériích použije zadavatel bodovací stupnici v rozsahu 0 až 100. 

Nejvhodnější nabídce je přiděleno bodové hodnocení 100. Každé další nabídce je dle dílčího kritéria 

přidělena bodová hodnota, která odráží úspěšnost předmětné nabídky v rámci dílčího kritéria vzhledem 

k nejvhodnější nabídce. Bodové hodnocení bude stanoveno pro jednotlivá kritéria takto: 

1. kritérium: Nabídková cena vč. DPH  80% 

Zadavatel bude hodnotit nabídkovou cenu vč. DPH, a to podle její absolutní výše. Zadavatel použije 

pro hodnocení bodovací metodu a bodové hodnocení vypočte podle vzorce: 

 

        nejnižší cena v Kč 

----------------------------------- x 100 

    hodnocená cena v Kč 

  

Výsledná hodnota bude zaokrouhlena na 1 desetinné místo a dále násobena váhou 1. kritéria. 

 

2. kritérium: Lhůta plnění  15% 

Zadavatel bude hodnotit nabídkovou lhůtu realizace v týdnech. Zadavatel použije pro hodnocení 

bodovací metodu a bodové hodnocení vypočte podle vzorce: 

https://www.profilzadavatele.cz/profil-zadavatele/centrum-socialnich-a-zdravotnich-sluzeb-mesta-pribram_6019/
https://www.profilzadavatele.cz/profil-zadavatele/centrum-socialnich-a-zdravotnich-sluzeb-mesta-pribram_6019/


Strana 2 (celkem 2) 

 

        

               nejkratší lhůta plnění 

----------------------------------- x 100 

   hodnocená lhůta plnění 

  

Výsledná hodnota bude zaokrouhlena na 1 desetinné místo a dále násobena váhou 2. kritéria. 

 

 

3. kritérium: Délka záruční doby    5% 

Zadavatel bude hodnotit nabídkovou délku záruční doby v měsících. Zadavatel použije pro 

hodnocení bodovací metodu a bodové hodnocení vypočte podle vzorce: 

        

   hodnocení délka záruční doby 

------------------------------------------------ x 100 

      nejdelší délka záruční doby 

  

Výsledná hodnota bude zaokrouhlena na 1 desetinné místo a dále násobena váhou 3. kritéria. 

 

Bodové hodnocení stanovené pro jednotlivá kritéria bude za všechna kritéria sečteno, pracuje se 

s jedním desetinným místem.  

 

 

4. Další ujednání 

 

Zadavatel si vyhrazuje právo odmítnutí nebo zrušení nabídky bez udání důvodu. Uchazeč je seznámen 

s tím, že účastí ve výběrovém řízení mu nevzniká nárok na vrácení nákladů vzniklých s účastí v této 

věci. 

 

- Nabídka nesplňující podmínky Zadávacího řízení a Oznámení nebude zadavatelem hodnocena, 

- Dodavatel je oprávněn podat pouze jednu nabídku, a to v českém jazyce. 

- Variantní nabídku zadavatel nepřipouští, 

- Ukončením výběrového řízení a oznámením výsledků nevznikne automaticky smluvní vztah. 

 

 

 

 

                 Mgr. Barbora Vacková 

                 ředitelka Centra sociálních 

                         a zdravotních služeb města Příbram 

 

 

 


		2023-07-04T11:39:25+0200
	Mgr Barbora Vacková




